SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS

RECURSOS

ENTE: GENSSRPNEEE® - icopui  UF: CE  Competéncia:  12/2020 PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: GNP RAIMUNDO LACERDA FILHO

Unidade Gestora:

Instituto de Previdéncia dos Servidores do Municipio de Icapui-ICAPREV

Representante Legal da Unidade Gestora: h- MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

Gestor de Recursos: —- MARCOS JOSE FERREIRA NUNES

Certificagdao do Gestor: CPA 10

Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

12/2019 :

11/2020 (R$): 12/2020 (R$) :
: Carteira:

" [}

Renda Fixa - 13.268.932,00% 14.088.038,63  97,95%:
FI 100% titulos TN - Art. 7°, I, b © 11491660241 1198414255  83.32%"
FI Renda Fixa - Geral - Art. 7°, IV, a L 1777271761 210389608  14.63%:

: :
E:;Szj:gzve' ¢ Investimentos - 274.201,715 295.304,94 2,05%5
FI de AcSes - Geral - Art. &, Il, a 274201717 29530494  2,05%:
TOTAL . 13.543.133,715 14.383.343,57 :

Segmentos ndao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo

TOTAL

12/2019 (R$)  11/2020 (R$):  12/2020 (R$) % Carteira: % Ano X Ano
. = 0,00

% % Ano x % Més x
Ano Més

- 4,29%

- 18,38%

- 7,70%

% Més x Més



Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,00%

Renda Variavel e Investimentos Estruturados —\

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

FI 100% titulos TN - Art. 7°, 1, b - (100,00%)

13.322.205/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IDKA 2 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO
PRAZO

03.543.447/0001-03 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

09.326.708/0001-01 - SULAMERICA INFLATIE
FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA
LONGO PRAZO

13.327.340/0001-73 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B5 + TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

08.266.261/0001-60 - BNB RPPS
PREVIDENCIA FI RF

10.577.503/0001-88 - CAIXA BRASIL IMA-B 5+
TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

FI Renda Fixa - Geral - Art. 7°, IV, a - (40,00%)

07.861.554/0001-22 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

12/2020
(%)

83,32

7,04

20,51

21,98

4,41

11,75

8,90

8,73

14,63

10,41

2,31

14.394.456,30

11.984.142,55

1.012.523,05

2.949.655,73

3.161.070,32

634.173,74

1.690.549,21

1.280.724,53

1.255.445,97

2.103.896,08

1.497.168,59

332.831,51

Rent.
Més (%)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Patriménio
Liquido (R$)

8.476.640.995,31

6.193.173.925,17

4.987.516.426,31

1.248.585.234,59

1.615.279.213,84

274.936.213,33

1.733.830.686,04

1.391.144.513,85

2.596.482.307,62

%
PL

0,01

0,05

0,06

0,05

0,10

0,47

0,07

0,11

0,01



Fundo
Ativo
Constituido

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fl de Agdes - Geral - Art. 8°, Il, a - (20,00%)

11.458.144/0001-02 - SUL AMERICA
EQUITIES FUNDO DE INVESTIMENTO EM
ACOES

Total da Carteira (Resolugao CMN)

Saldo em Conta Corrente

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel e Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagao

12/2020
(%)

1,90

2,05

2,05

97,95
2,05

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2012000 FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
A2012001 FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

Rent.
R$
Més (%)

14.394.456,30 0,00

Patrimoénio %
Liquido (R$) PL

273.895,98 0,00  2.452.222.466,54 0,01

295.304,94

295.304,94 0,00 1.012.301.864,05 0,03

14.383.343,57

11.112,73
14.394.456,30
14.088.038,63
295.304,94
Vi
Operagdao Quantidade Unit
(R$)

31/12/2020 378.237,89 2,11

VI
Operacdo Quantidade Unit
(R$)

31/12/2020 256.631,93 2,11

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 799.686,86

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 542.582,29

Comité de Investimento

CPF Nome

MARCOS JOSE FERREIRA NUNES
Antonia Katiane Rebougas Costa
Francisco Celestino Cavalcante
Mario César de Oliveira

RONALDO ROLDAO DE LIMA

Patr. Liquido
(R$)

2.452.222.466,54

Patr. Liquido
(R$)

2.452.222.466,54

Inicio de

Vigéncia

02/03/2020
02/03/2020
30/11/2020
02/03/2020
02/04/2020


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/947929/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/947930/print

Conselho Deliberativo

CPF

1]

Conselho Fiscal

CPF

U}

Nome

Maria Eliene Bardosa dos Reis
Francisco Ricardo Gondim
Geovani Alves da Costa
RONALDO ROLDAO DE LIMA
Francisco Railson de Freitas

Marjorie Felix Lacerda Gomes

Nome

Maria Eliene Bardosa dos Reis
Francisco Ricardo Gondim
Geovani Alves da Costa
RONALDO ROLDAO DE LIMA
Francisco Railson de Freitas

Marjorie Felix Lacerda Gomes

Inicio de

Vigéncia

05/04/2018
05/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018

Inicio de

Vigéncia

05/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018
02/04/2018



